



T.C.
ÇEVRE VE EH RC L K BAKANLI I
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlü ü
Tapu Dairesi Ba kanlı ı



Sayı : 75467089-105-E.3153635

19.10.2018

Konu : Mazbut Vakıflar hk.

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) Vakıflar Genel Müdürlüğü Vakıflar Meclisinin 24.09.2018 tarihli ve 502/444sayılı Kararı.
b) Vakıflar Genel Müdürlüğünün 26.09.2018 tarihli ve 33698969-110.01-E.136660 sayılı yazısı.
c) 2008/9 Sayılı ve "5737 sayılı Vakıflar Kanunu" konulu Genelge.
ç) 2008/17 Sayılı ve "Vakıflar Yönetmeliği (2008/9 sayılı Genelgeye Ek)" konulu Genelge.
d) 15.03.2018 tarihli ve 23294678-010.07.02-E.593647 sayılı Kayıtlı Elektronik Posta (KEP) E-Yazışma Hk. Genel Duyuru.

Vakıflar Meclisinin ilgi (a) kararında Vakıflar Genel Müdürlüğü, Vakıflar Umum Müdürlüğü, Evkaf Müdürlüğü, Evkaf İdaresi, Evkaf Umum Müdürlüğü, bölge ya da yer ismiyle başlayan ve müdürlüğü ya da idaresi adıyla biten (Çarşamba Evkaf İdaresi, İskenderun Evkaf İdaresi, Çorum Vilayeti Evkaf İdaresi, Manisa Evkaf Müdürlüğü, Erzurum Vakıflar İdaresi Şahsiyeti Maneviyesi Adına...) ve bunun yanında Vakıflar Genel Müdürlüğü tüzel kişiliğini tanımlayan başka isimlerle kayıtlı bulunan taşınmazlarının tapu kayıtlarının, (Kanun Hükmünde Kararnameler ile kapatılan vakıflardan intikal edenler ile kamulaştırma ve bağış suretiyle tescil ve iktisap edilenleri hariç olmak üzere) edinme sebebine bakılmaksızın, tapu kaydında bulunan tüm takyidatlarıyla, belirlenen mazbut vakıfları adına tashih edilmesi ve tashihi yapılacak taşınmazlara dair listelerin Bölge Müdürlüklerince (Vakıflar) hazırlanarak Tapu Müdürlüklerinde yapılacak işlemlerin Bölge Müdürlüklerince (Vakıflar) yürütülmesi hususlarının uygun bulunduğu belirtilmiştir.

Vakıflar Genel Müdürlüğünün ilgi (b) yazısında, Vakıflar Genel Müdürlüğünce idare ve temsil edilen mazbut vakıf taşınmazlarının vakfı adına tescili, yanlış ve eksik yapılmış olan tapu tescillerinin düzeltilmesi, vakıf adlarının tekleştirilerek TAKBİS'te vakıf kimlik numarasıyla kaydedilmesi çalışmalarını kapsamında Vakıflar Genel Müdürlüğü tüzel kişiliğini tanımlayan isimlerle kayıtlı bulunan taşınmazların mazbut vakıfları adına tashih işlemine dair Vakıflar Meclisi kararı doğrultusunda Vakıflar Bölge Müdürlüklerinin taşınmazların bağlı bulunduğu Tapu Müdürlüklerine isim tashihi talebinde bulunacakları belirtilmiştir.

Bu çerçevede;

Not: 5070 sayılı elektronik imza kanununun 5.maddesi gere i bu belge elektronik imza ile imzalanmı tır.



T.C.
ÇEVRE VE EKONOMİK BAKANLIĞI
Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü
Tapu Dairesi Başkanlığı



Sayı : 75467089-105-E.3153635

19.10.2018

Konu : Mazbut Vakıflar hk.

1. Vakıflar Bölge Müdürlüklerince talep konusu işleme ilişkin üst yazıyla birlikte yapılacak tashih işlemine esas liste ilgi (d) Genel Duyuru kapsamında KEP üzerinden gönderilecek olup, söz konusu tashih işlemlerinin bildirilen vakıf kimlik numaraları da eklenerek mevzuatınca yapılması,
2. TAKBİS'de Vakıflar Genel Müdürlüğünün sabit tüzel kişi sistem numarası 163194 olup, Vakıflar Genel Müdürlüğü adına yapılacak işlemlerde bu numaranın kullanılması ayrıca TAKBİS'de kamu kurumları altında ekli listedeki vakıflar sabit tüzel kişi sistem numaraları ile tanımlanmış olup, işlem yapılacak vakfa ilişkin öncelikle TAKBİS'de %li arama yapılması, arama sonucu TAKBİS'de ilgili vakıf ismine rastlanması durumunda ekli listede belirtilen sistem numarası kullanılarak, arama sonucu rastlanmayan vakıfların işlemlerinde ise vakfın isminin eklenmek suretiyle işlemlere yön verilmesi,
3. İlgi (c) Genelgede Vakıflar Genel Müdürlüğü ve mazbut vakıflara ait taşınmazlarla ilgili tapu işlemlerinin her türlü tapu harcı ve döner sermaye hizmet bedeli aranmaksızın karşılanması gerektiği belirtildiğinden, iş bu Duyuru kapsamında yapılacak işlemlerin tapu harcı ve döner sermaye hizmet bedeli aranmadan karşılanması,
4. Yapılacak işlemlerde ilgi (c) ve ilgi (ç) Genelge hükümlerinin dikkate alınması,

gerekmektedir.

Bilgi ve gereği ile Bölge Müdürlüğüne bağlı Tapu Müdürlüklerine duyurulmasını rica ederim.

 e-imzalıdır

Mehmet Zeki ADLI
Genel Müdür V.

Ek : Ekli Listedeki Vakıflar (1 sayfa)

Dağıtım:

Gereği:

Bölge Müdürlüklerine

Bilgi:

VAKIFLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE
Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanlığına

Not: 5070 sayılı elektronik imza kanununun 5.maddesi gereği bu belge elektronik imza ile imzalanmıştır.